令和元年９月２８日

役員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

１０月度役員会開催の件

初秋の候，日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、１０月度役員会を行いますので、万障繰り合わせて出席をお願いいたします。

欠席の方は代理の出席をお願いします。

今回は、第一土曜日の開催になりますので宜しくお願い致します。

記

日時    １０月５日（土） １９時～

開催場所   町内会館

議題

１・赤い羽根共同募金の件   １０月２７日（日曜日）締切

２・秋季バーベキュー大会 １０月２８日（日曜日）開催 １１時００分より

                          開催予定。

 2-1：係りの役員人選

 2-2：設営掛かりメンバー

 2-3：ポップコーンマシンを借りるか？

 2-4：バーベキューメンバー

 2-5：食材購入メンバー

 2-6：会計責任者

 2-7：受付係

 2-8：企画会日程

３・１０月２８（日）クリーン作戦、今回は川辺の清掃、終了後会館大掃除。

４・１１月１６日（土曜日）１０時～

  ・今回は「可搬ポンプ」の稼働訓練です。主に「排水ホース」の継手をボルトで

   繋ぐ訓練です。（直径３００ミリのホースの継手は重く非常時に困難を伴う。）

  ・防災用具の置場所を整理する。

５・その他

 5-1：    からの情報です。大排水の暗渠化が議会で決まったようで、予算化の

   問題がありますので２～３年後ぐらい着工予定です。

 5-2：９月２日、    様の奥様が入院しました。規定によりお見舞いを致します。

 5-3：柏の杜の島氏からお願いがあり１０分程時間を割きます。

以上